jsou vymezeny v této smlouvě. 

IV. Cena díla 

1) Cena díla, specifikovaného v článku II. odst. 3) a 4) této smlouvy, byla sjednána vzájemnou 

dohodou obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:  

Cena díla bez DPH     151.587,00  

Slovy:   jedno sto padesát jedna tisíc pět set osmdesát sedm korun českých 

2) Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádné a 

včasné provedení díla, z tohoto důvodu může být měněna výhradně za některé z níže uvedených 

podmínek: 

 v případě, že Objednatel bude požadovat provedení jiných prací a dodávek nebo změnu